
Damernas Finska cup 2024  
 
 
 

 
Alla olika serier som omnämns nedan är damserier och i skrivformen för dessa har ordet ”damernas” 
lämnats bort. 
 
 
 
 
Betydelsen av nedan använda förkortningar är följande: Damernas Finska cup (NSC), Regions’ Cup (NRC) 
och Roots Cup (NROC). Regions Cup och Roots Cup är självständiga tävlingar dit lagen kvalificerar sig från 
Finska cupen. 
 
 
 
 
 

 

Deltagarrättighet och skyldighet 
 

Deltagarrätt i Finska cupen har alla lag som deltar i serieverksamhet som är 
underställd Bollförbundet, samt lag som deltar i FBSM-kvalet och Oldboys-lag 

 
 
 
Anmälan och rättigheter samt skyldigheter  

 
Anmälan till tävlingen 9.1 – 12.2.2024 

 
I samband med anmälan till Finska cupen godkänner föreningen samtidigt följande: 

 
• Bollförbundet har i både Finska cupen och i dess tillägg Regions’ Cup och Roots Cup 

rätt att bestämma med vilka bollar matcherna ska spelas i vilket skede som helst av 
tävlingen.  

• Finlands Bollförbund äger alla rättigheter i anknytning till finalen av Finska cupen. 
 

• I finalen av Finska Cupen är lagen förpliktade att bära emblemet för Finska 
cupens final på sina spelskjortor. Finlands Bollförbund ansvarar för kostnaderna 
för att göra emblemen och föreningarna för kostnaderna att fästa dem på 
skjortorna. 

 
• I Regions’ Cup och Roots Cup kan Finlands Bollförbund också fastställa 

eventuella tilläggssymboler som ska användas i seriernas finaler och samtidigt 
också ansvara för eventuella material- och/eller arbetskostnader för dessa. 

 
Mera detaljerade bestämmelser och anvisningar kring tv-sändningarna beskrivs för 
föreningarna separat och noggrannare i det avtal eller dess bilaga som upprättats 
tillsammans med producenten för sändningarna efter att avtalen har undertecknats. 



 
 
Seriens gång / tidtabell 
 

Allmänt 
 

Alla matcher i serien spelas i regel enligt traditionell cupprincip, i enlighet med 
nedan meddelad ungefärlig tidtabell, där matchvinnaren fortsätter i serien och 
förloraren är ute ur serien. 

 

Med avvikelse från denna huvudregel ställs dock de lag som förlorat i tävlingens första 
omgång ännu mot varandra i en till match i en 1. B-omgång, varifrån vinnarna kommer med 

tillbaka i tävlingen till den egentliga andra omgången. I den här andra cupomgången kan lag 

som mött varandra redan i tävlingens första omgång inte längre mötas. 
 

När seriespel i cupformat infaller samtidigt som annan seriematch för någotdera laget är det 
seriematchen som får ge vika – och tävlingsarrangören fastställer en ny matchtidpunkt för 
denna. 

 

Efter att lagen från Nationella ligan, damernas Etta och damernas Tvåa kommit med 
(omgång 3 och för fyra lag också vid omgång 5), fastställs datumen för deras matcher i Finska 
cupen exaktare än matcherna för lagen på de andra serienivåerna, till följd av den 
internationella kalenderns direkta effekter på deras tävlingsschema. 

 

Omgång 1, Omgång 1. B och omgång 2. 
 

I seriens första omgångar spelar alla lag för vuxna i regionerna samt Oldboys-lag. 
 

En del av de lag som vinner i första omgången fortsätter till 1. B-omgången och en del 
direkt till den andra omgången. Lagen som förlorat i första omgången lottas ännu att 
spela mot varandra i den s.k. 1. B-omgången varifrån alla vinnare också kommer till 
cupens egentliga andra omgång. 

 
* Till omgång 2 behöver antalet lag fås matematiskt rätt, och därför kan något vinnarlag från omgång 1 bli tvunget att 
spela också i utjämningsomgången. 

 

Seriens två första omgångar, samt 1. B-omgången som utjämnar antalet lag per region, 

spelas i mars-april 2024. En mera exakt tidtabell fastställs i matchredogörelsen som 

färdigställs när antalet anmälda lag och den geografiska fördelningen står klar. Vid 

behov spelas olika omgångar delvis samtidigt. 
 

Till den andra omgången kommer också lag från Tvåan och F18 med. 
 

Omgång 3 och 4. 
 

I seriens tredje omgång deltar de lag som gått vidare från omgång 2 samt lag från Nationella 
ligan och damernas Etta. Seriens tredje omgång spelas under tiden xx–xx.5, och de matcher 
där lag från Nationella ligan eller damernas Etta spelar, spelas alla antingen 8.5 eller 
9.5.2024. 

 

I seriens fjärde omgång spelar de lag som gått vidare från omgång 3. Tävlingens fjärde 
omgång spelas under tiden xx–xx.6, och de matcher där lag från Nationella ligan eller 
damernas Etta spelar, spelas alla 19.6.2024. 

 

Omgång 5 - Final 



 
I seriens femte omgång deltar de lag som gått vidare från omgång 4, samt de fyra lag som 
klarat sig vidare till Finska cupens semifinaler föregående säsong. 

 

Seriens femte omgång spelas 3.7.2024 
 

Seriens sjätte omgång (kvartsfinaler) spelas 3-4.8.2024 
 

Seriens sjunde omgång (semifinaler) spelas 21.8.2023 
 

Seriens final spelas veckoslutet 20–22-9.2024 
 

______________ 
 

Regions’ Cup (NRC) 
 

NRC spelas från semifinalfasen och framåt och där deltar de fyra lag från damernas Tvåa 
och/eller FBSM som klarat sig bäst i Finska cupen (definition av  bästa lagen nedan). 

 

De egentliga matchdagarna för NRC:s semifinaler bekräftas senare. 
 

NRC:s final spelas vid ett samtidigt evenemang med NROC 20-22.9.2024 på stadion i 
Tammela. 

 
 
 

Roots Cup (NROC) 
 

NROC spelas från semifinalfasen och framåt och dit kvalificerar sig de fyra lag från 
damernas Trea eller lägre nivå som klarat sig bäst i Finska cupen (definition av  bästa lagen 
nedan). 

 

De egentliga matchdagarna för NROC:s semifinaler bekräftas senare. 
 

NROC:s final spelas vid ett samtidigt evenemang med NRC20-22.92024 på stadion i 
Tammela. 

 

Ovannämnda tidtabeller för NRC och NROC är riktgivande och det kan eventuellt 
komma ändringar i dem. 

 
 

 

Lottningar, lottningskorgar och förhandstillsatta matcher 
 

Lottning 
 

Matcherna lottas alltid offentligt och med fri lottning, utan förhandstillsättning, och lagens 

tävlingsmässiga nivåskillnader beaktas inte i lottningen. Lottningen av de första 
omgångarna sker, till följd av det stora antalet lag och de många lottningskorgarna, i regel 

endast som lottning via streamning, som också tidsmässigt eventuellt indelas i flera 

enskilda lottningstillfällen efter varandra. 
 

Undantag för fri lottning: 
 

I en situation där det i en lottningskorg finns föreningar som står i 
farmavtalsförhållande och/eller har samarbetsföreningsavtal, eller där det är flera lag 
från samma förening som ännu är kvar, ställer man i första hand alltid samma 
förenings lag mot varandra tills föreningen endast har ett lag vidare, och i andra hand 
ställer man lag som står i farmavtalsförhållande och/eller som tecknat 



samarbetsföreningsavtal mot varandra. Dessa tillsättningar som ska göras automatiskt 
görs fr.o.m. omgång 5 och fortsätter vid behov vid omgång 6. 

 

Omgång 5 (16) – tillsättning om 3 lag är vidare från "föreningen”.  
Omgång 6 (8) – tillsättning om 2 lag är vidare från "föreningen". Sista 
tillsättningsomgången. 

 

 

b) Om det i lottningskorgen finns tre lag från samma förening ställs först föreningens två 
bästa lag enligt rankingen mot varandra. Det tredje laget möter den här matchens 
vinnare vid följande omgång. 
  

c) Lag som fortsätter i Finska cupen efter att ha vunnit sin andra match via "garantin om 
två matcher" kan inte möta ett lag som redan en gång slagit ut det igen, förrän i 
finalmatch i vilken av cuptävlingarna som helst. 

 
 
 
 

Tävlingsnivåernas ordning 

 

Nationella Ligan 
Damernas Etta 
Damernas Tvåa och F18 (likvärdiga) 
Damernas Trea och Oldboys (likvärdiga) 
Damernas Fyra 
o.s.v. 

 

Tidpunkt och plats 
 

Plats och tidpunkt för lottningen meddelas via ett separat meddelande till deltagarna. En 
ungefärlig tidtabell för lottningarna bekräftas senare via ett separat meddelande under 
januari 2024. 

 

Lottningskorgar 
 

Den första lottningen (första omgången, utjämningsomgången, samt den andra egentliga 
omgången) sker ur geografiskt betonade lottningskorgar. Också för omgångarna 3 och 4 
används geografiskt betonade lottningskorgar, men fr.o.m. omgång 5 är alla lag (16) i 
samma lottningskorg utan geografisk tillsättning. 

 
 

 

Hemmafavör Laget från lägre serie får hemmafavör fram till omgång 5, och därifrån och framåt är det 
lottning som avgör hemmafavören. 

 

Som undantag till ovannämnda regel får laget från lägre serie alltid hemmafavör när en 
match är färdigt tillsatt på förhand i enlighet med reglerna, och inte lottad. 

 

 

Spelsätt NSC 
 

Vid omgång 1, utjämningsomgången och omgång 2 är matchtiden 2 x 40 minuter och 
om matchen slutar oavgjort följer en straffsparkstävling vars segrare går vidare till 
följande omgång. 



Från omgång 3 och framåt är matchtiden alltid 2 x 45 minuter. 
 

Om en match slutar oavgjort vid omgångarna 3–5 följer omedelbart en straffsparkstävling 
vars segrare går vidare till följande omgång. 

 

Från och med omgång 6 (kvartsfinalerna) spelas förlängning på 2 x 15 minuter om en 
match slutar oavgjort. Om det ena laget gör fler mål än det andra, har det vunnit. Om 
också förlängningen slutar oavgjort följer en straffsparkstävling vars segrare går vidare 
till följande omgång, eller vinner serien om det är frågan om finalen. 

 

NRC och NROC Inga förlängningar, om en match slutar oavgjort följer 
omedelbart en straffsparkstävling för att få fram en segrare. 

 

NRC, matchtid 2 x 45 minuter 
 

NROC, matchtid 2 x 30 minuter 
 
 
 

Urval av lag till NRC- och NROC-serierna 
 

Lagen väljs ut enligt serienivå, via kvalet som spelats i Finska cupen, till NRC (de bästa lagen 
från Tvåan och F18) eller till NROC (de bästa lagen från Trean och lägre serienivåer). 

 

Om det bästa laget/de bästa lagen från Tvåan/F18 eller neråt är med ännu i Finska cupens 
semifinalfas, deltar detta/dessa lag inte i NRC eller NROC. För avancemang till Finska 

cupens semifinal utbetalas en engångs prissumma på 3.000 € till dylikt/dylika lag som hör 

till de regionala serierna. 
 

Lagen (4) väljs ut enligt följande: 
 

Följande utvärderingssätt används vid fastställande av lagens rangordning i bägge 
serierna: 

 

Vid urvalet av de fyra lagen är de bästa de som i föregående omgång har vunnit över lag som 

spelar på högsta serienivå. Detta förfarande fortsätter man med tills de fyra bästa 

föreningarna står klara. Om något enskilt lag vid någon omgång haft en s.k. ”friomgång” 

(d.v.s. har gått vidare utan lottning ELLER via walk over) är den jämförbara serienivån för 

ifrågavarande lag samma som laget själv spelar på. F18-lagets serienivå är jämförbar med 

Tvåan, och Oldboys-lagets serienivå är jämförbar med Trean. 
 

Om man vid urvalet av de fyra lagen står i en sådan situation att en del av lagen redan är 
klara (t.ex. de 2 bästa) och det för den erforderliga kvoten på fyra lag finns fem likvärdiga 
lag vid följande urval, sker lottning mellan dessa för att få fram de fyra lag som tagit sig till 
serien. 

 

Lag som redan tidigare mött varandra i Finska cupen kan inte möta varandra i 
semifinalerna av NRC eller NROC. 

 
 
 

Ekonomiska frågor 
 

Deltagaravgift 



Säsongen 2024 är deltagaravgifterna:  

Nationella Ligan och Damernas Etta 160 € 

Tvåan 110 € 

Övriga nivåer 55 € 

Försummelseavgifter   

Avstående från serien före 10.1.2023 1020 € 

Avbrytande av serien efter 11.1.2023  2040 € 
 
 
 

Priser 
 

20.000 € till vinnaren av NSC och 4.000 € till förloraren i finalen  
 

3.000 € till vinnaren av NRC och 1.000 € till förloraren i finalen  
 

3.000 € till vinnaren av NROC och 1.000 € till förloraren i finalen  
 
 
 

Kilometerersättningar och matchkostnader 
 

Omgång 1  – utjämningsomgång  – omgång 2, matchernas ekonomi delas 
jämnt mellan lagen. De utgifter som hör till den gemensamma ekonomin är 
planhyra, domarkostnader, kostnader för ordningsvakter, gemensamt 
överenskomna reklamkostnader och gästernas resekostnader 1 euro/km/lag. 
Inkomster som hör till den gemensamma ekonomin är publikintäkter. 

 

Omgång 3 – semifinaler, hemmalaget betalar alltid domarkostnaderna i 
alla serier. Undantag från detta, Finlands Bollförbund ansvarar för 
domarkostnaderna i alla tre finalerna. 

 

NSC 

 

Från och med omgång 4 betalar FBF reseersättning på 1 €/km/lag till 
bortalaget. Ersättningen utbetalas endast i de fall där det till 
matchplatsen är över 70 km enkel väg. 

 

Undantag: Till finallagen betalar FBF dock kilometerersättning på 2 
euro/km/lag, om det är över 200 km till matchorten. 



 

 

NRC och NROC  
Matchernas ekonomi delas jämnt mellan lagen i de lokala matcher där 
avståndet mellan lagen är under 70 km. De utgifter som hör till den 
gemensamma ekonomin är planhyra, domarkostnader, kostnader för 
ordningsvakter, gemensamt överenskomna reklamkostnader och gästernas 
resekostnader 1 euro/km/lag. Inkomster som hör till den gemensamma 
ekonomin är publikintäkter. 

 

I matcher där lagens avstånd från varandra är över 70 km ansvarar 
bägge lagen för sina egna utgifter. FBF betalar ut reseersättning på 1 
€/km/lag åt bortalaget. 

 

Undantag: Till finallagen betalar FBF dock kilometerersättning på 2 
euro/km/lag, om det är över 200 km till matchorten. 

 

 

Samarbetspartners 
 

Finlands Bollförbund meddelar om eventuella krav från särskilda partnerskap innan serien 
startar. 

 
 

 

Redovisning av priser och kilometerersättningar för föreningarna 
 

De ovannämnda priserna i euro utbetalas till föreningarna utan separat fakturering inom 
två veckor efter att ifrågavarande tävling avslutats. 

 

Alla kilometerersättningar, och andra eventuella kostnader redovisas för föreningarna 
inom två veckor efter att Finska cupen avslutats. Tävlingsarrangören meddelar 
faktureringsinstruktionerna separat i ärendet. 

 
 
 

Hemmamatch på annan ort  
 

Om hemmalagen i NSC, NRC och/eller NROC till följd av något förhinder inte kan arrangera 
sina hemmamatcher på hemmaplan, ger Finlands Bollförbund inte något ekonomiskt stöd 
för matchflytt till alternativ spelplats, och föreningarna kommer sinsemellan överens om de 
ekonomiska villkoren ifall man besluter att matchen ska spelas som hemmamatch för 
bortalaget. 

 
 
 

Domararvoden 
 

Domararvodena har fastställts i ett annat dokument. 
 
 
 

Domarverksamhet / tillsättningar assisterande domare/domare/4. 
 

Centralkontorets och regionernas ansvar och arbetsfördelning fastställs senare. 



 
 

Bestämmelser kring förhållandena 
 

Omgång 1 – omgång 1. B - omgång 2 

 

Spelplanens minimistorlek är 95 x 55 m. Den rekommenderade planstorleken är 105 x 68 
m. Beläggningen på spelplanen är fotbollsgräs som godkänts av Finlands Bollförbund. Vid 
planen måste det finnas belysning på minst 200 lux. För lagen och domarna måste 
reserveras separata omklädningsrum, duschutrymmen och toaletter som måste vara 
tillgängliga endast för dem 60 minuter före match och minst 45 minuter efter match. 
Matchens resultattjänst sker i form av live-uppföljning. 

 

Minimitiden för planreserveringen är 90 minuter som möjliggör 2 x 30 min 
speltid, dithörande matchpaus, samt nödvändig tid för eventuell 
straffsparkstävling. 
 
Innan lagen från den nationella nivån kommer med i cupen bör det ifråga 
om förhållandena finnas mera flexibilitet än normalt för spelandet av 
matcherna, eftersom antalet matcher är så stort. På de flesta orterna, och i 
de tillgängliga hallarna, finns ingen möjlighet att ordna uppvärmningstider 
på planen som liknar sommarförhållanden, och när det gäller storleken på 
spelplanen är det förståeligt att man kan bli tvungen att spela matcher på 
för små planer. Matcher kan också spelas på mindre plan än nämnda 
minimistorlek, om bägge lagen samtycker till detta. Man kan fritt komma 
överens om när matcherna ska börja, tidiga och/eller sena starttider är 
förståeliga. Matchbollar i bruk, minst tre. 
. 

 

 

Omgång 3 – Omgång 4 

 

Spelplanens minimistorlek är 100 x 60 m. Den rekommenderade planstorleken är 105 x 
68 m. Beläggningen på spelplanen är fotbollsgräs som godkänts av Finlands Bollförbund. 
Vid planen måste det finnas belysning på minst 300 lux. För lagen och domarna måste 
reserveras separata omklädningsrum, duschutrymmen och toaletter som måste vara 
tillgängliga endast för dem senast 90 minuter före match och minst 45 minuter efter 
match. På matchplatsen bör finnas läktare med sittplatser för minst 200 personer. I 
läktarnas omedelbara närhet bör finnas sanitetsutrymmen för publiken och utrymmen 
för kundservice. 

 

Minimitiden för planreserveringen är två och en halv timme som möjliggör 
30 min för uppvärmning, speltid på 2 x 45 min, dithörande matchpaus, 
samt nödvändig tid för eventuell straffsparkstävling. Matchernas starttider 
i enlighet med Bollförbundets arrangemangsanvisningar. Matchbollar i 
bruk, minst fem. 

 

 

Omgång 5 – Omgång 6 

 

Spelplanens minimistorlek är 100 x 60 m. Den rekommenderade planstorleken är 
105 x 68 m. Beläggningen på spelplanen är fotbollsgräs som godkänts av Finlands 
Bollförbund eller gräs. Vid planen måste det finnas belysning på minst 500 lux. För 



lagen och domarna måste reserveras separata omklädningsrum, duschutrymmen 
och toaletter som måste vara tillgängliga endast för dem 90 minuter före match och 
minst 60 minuter efter match. 
 
På spelplanen måste finnas ljudanläggningar och resultattavla, samt nödvändig 
utrustning för resultattjänsten, samt dataförbindelser. På matchplatsen bör finnas 
läktare med sittplatser för minst 200 personer. I läktarnas omedelbara närhet bör 
finnas sanitetsutrymmen för publiken och utrymmen för kundservice. 
 

Minimitiden för planreserveringen är tre timmar som möjliggör 60 
min för uppvärmning, speltid på 2 x 45 min, dithörande 
matchpaus, samt nödvändig tid för eventuell straffsparkstävling. 
Matchernas starttider i enlighet med Bollförbundets 
arrangemangsanvisningar. Matchbollar i bruk, minst fem. 

 
 

 

Omgång 7 - Final 

 

Planens minimistorlek är 100 x 64 m. Den rekommenderade planstorleken är 105 x 68 
m. Stadion bör uppfylla minst UEFA Cat 1-nivåns krav (UEFA Stadium Infrastructure 
Regulations, Edition 2018). 

 
 

Övrigt kring förhållandena och de allmänna arrangemangen: 
 
 

Spelplats för finalerna: 

 

Finalen spelas på Tammela stadion 20-22.9.2024. 
 

 

Allmänt om förhållandena: 

 

Dispens kan beviljas från dessa specialkrav. Ansökan om dispens bör skickas till Finlands 
Bollförbunds tävlingsfunktion genast när vetskap om något problem dyker upp. 

 

 

Bollförbundet har rätt att bestämma att match ska spelas på neutral plan eller på bortalagets 
plan i varje spelfas av cupen, när det till följd av förhållande- och/eller tävlingstekniska 
hinder inte är möjligt att arrangera matchen på den plan som hemmalaget önskar. Om 
Bollförbundet flyttar bort matchen från hemmalagets plan/hall, besluter Bollförbundet också 
om ändringens ekonomiska villkor så jämnt som möjligt för de bägge parterna. 

 
 
 
 

NRC och NROC: 

 

Inga särskilda bestämmelser tills vidare. 



 
 

Media / kommunikation / tv-sändning / streamning – anvisningar och bestämmelser 
 

Meddelas till deltagarna innan serien startar. 
 

Finallagen i Finska cupen (en spelare + huvudtränaren) bör delta i finalevenemangets 

mediatillfälle som arrangeras av Bollförbundet och som ordnas veckan före 

finalveckoslutet. Föreningarna har rätt att höja resekostnaderna för att delta, men 
godkännandet förutsätter att man på förhand kommit överens med tävlingsarrangören 

om resesättet och dithörande kostnad. 
 
 
 

Resultattjänst/Taso 
 

Alla matcher har live-uppföljning i Taso-systemet, och det är hemmalaget som 
ansvarar för live-uppföljningen. I finalerna ansvarar Bollförbundet för resultattjänsten. 

 
 
 

Information mellan föreningarna och Bollförbundet 
 

I takt med att serien framskrider informerar Finlands Bollförbund regelbundet 
föreningarna alltid efter lottningarna och meddelar och påminner om de nyligen skärpta 
kraven på förhållandena, samt om seriens tidtabell. 

 
 
 

Disciplin / varningar och utvisningar 
 

Varningar och utvisningar bestäms i enlighet med fotbollens bestämmelser kring 
varningar och utvisningar. Disciplin bestäms enligt straffbestämmelserna. 

 
 
 

Spelarnas representationsrätt / spelrätt 
 

NSC 
 

En spelare kan spela i endast ett lag i Finska cupen. En spelare anses ha spelat match om 
hen har spelat en del av den. 

 

NRC och NROC 
 

En spelare kan spela i endast ett lag i NRC och NROC. 
 

Om en spelare under samma säsong har spelat match i Nationella ligan eller damernas 
Etta i tävling i serieformat, saknar spelaren representationsrätt i NRC eller NROC. 

 

Om en spelare har spelat Finska cupen för en annan förening, saknar spelaren 
representationsrätt i den andra föreningens NRC- eller NROC-lag. 

 

Om samma förening har lag i både NRC och NROC, har spelaren representationsrätt 
endast i det lag där spelaren representerade föreningen i Finska cupen. 



 
Om en spelare har spelat i samma förenings högre lag, i officiell seriematch med det 
högre laget under samma säsong, saknar spelaren rätt att spela NRC- eller NROC -
match med det lägre laget* 

 

Om en spelare har spelat i sin egen förenings reservlag i Finska cupen, saknar 
spelaren rätt att spela med sitt representationslag i Regions’ Cup. 

 
 
 

* Läs, t.ex.: Ett NROC-lag deltar i tävling i serieformat i Fyran, och då saknar spelare 
från samma förening som spelar i Trean spelrätt i cupmatch, även om spelaren har 
spelrätt i Fyrans seriematch. 

 

I NRC och NROC får endast spelare med amatörstatus spela. 
 
 
 

Deltagarrätt NRC och NROC 
 

I vardera serien får delta endast ett lag / förening. Om framgång i Finska cupen skulle 
ge plats för två av föreningens lag, får endast föreningens lag på övre nivå delta i 

serien, och istället för laget som uteblir väljer man ut ett lag från en annan förening. 
Om två lag från samma förening är på samma tävlingsmässiga nivå, drar man lott om 

vilket av vederbörande förenings lag som ska delta i tävlingen 
 
 
 

Antalet bytesspelare och bytesrätt  

 

I matchprotokoll för NSC, NRC och NROC får antecknas sju bytesspelare. I alla 
matcher, under hela seriens gång, har lagen rätt till fem (5) spelarbyten som får 
göras vid tre bytestillfällen (byte/byten vid halvtid räknas inte in i denna kvot). 

 

Med undantag av detta har laget rätt att göra totalt sex (6) spelarbyten om det efter 
ordinarie speltid ännu ska spelas förlängning. På så sätt får laget rätt till också ett 
fjärde bytestillfälle. 

 

Personer i laguppställningen och som rör sig på det tekniska området samt på det 
utvidgade tekniska området har rätt till och är skyldiga att röra sig inom för dessa 
fastställt område, och till exempel en person som antecknats i förteckningen kan 
inte agera från läktaren, med undantag av läkare. 

 
 
 

Matcharrangemang 
 

De praktiska matcharrangemangen har noggrannare fastställts i det separata 
dokumentet ”Bestämmelser och arrangeringsdirektiv inom fotbollens 
tävlingsverksamhet”. 

 


